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Pendrive SanDisk EXTREME PRO
SDCZ880-256G-G46 (256GB; USB 3.1; kolor

czarny)

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Ochrona hastem
Interfejs urzadzenia

Obstugiwane systemy operacyjne Windows

Wersja USB

Obstugiwane systemy operacyjne Mac

Predkos$¢ odczytu z no$nika

Predkos$¢ zapisu nosnika

Szyfrowanie / bezpieczenstwo

Zgodny z Mac

Zakres temperatur (przechowywanie)
Breloczek na klucze

Diugos¢ skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Produkty w skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Szerokos$¢ skrzyni zbiorczej (zewnetrznej)
Waga brutto obudowy gtéwnej (zewnetrznej)
Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej (zewnetrznej)

Ostrzezenia

Waga produktu

Materiat obudowy

229,86 zt

186,88 zt

Dostepnosc¢ - bardzo mata ilos¢
PAMSADFLD0192
SDCZ880-256G-G46
619659152826

SanDisk

Tak

USB Typu-A

Windows 7,Windows Vista,Windows
10,Windows 8

3.2Gen 1 (3.1 Gen 1)

Mac OS X 10.7 Lion,Mac OS X 10.11 EI
Capitan,Mac OS X 10.8 Mountain Lion,Mac
OS X 10.10 Yosemite,Mac OS X 10.13 High
Sierra,Mac OS X 10.9 Mavericks,Mac OS X
10.12 Sierra

420 MB/s
380 MB/s
128-bit AES
Tak

-10 - 70 °C
Tak

368 mm
25 szt.
135 mm
1,7 kg
104 mm

Unikaé uderzen i
wstrzasow.,Przechowywac z dala od
z2rédet ciepta.,Nie narazac na dziatanie
wilgoci.

17 9

Aluminium
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Opis produktu

e Gwarancja: G360M

Czytnik linii papilarnych
Dotgczone oprogramowanie
llos¢ sztuk

Kolor produktu

Gtebokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Pojemnosc¢

Gtebokos$¢ opakowania
Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Wysokos$¢ opakowania
Rodzaj opakowania

Zakres temperatur (eksploatacja)

Uktad

Nie
SanDisk SecureAccess
1
Czarny
71 mm
21 mm
11 mm
256 GB
152 mm
102 mm
59,5¢g
25 mm
Blister
0-35°C

tozysko tulejowe

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

